
Komunikat nr 3

Organizator: Urząd Miasta, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin,MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Juniorka

Konkurencja: Sprint drużynowy

Wyniki rundy kwalifikacyjnej

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. 1 1 2 2

1. 112 100 589 758 79 Tracka Maja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 44,836 0,00 48,18 18,31 3 31,63 2

1. 114 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 44,836 0,00 48,18 18,31 3 31,63 2

1. 117 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 44,836 0,00 48,18 18,31 3 31,63 2

2. 141 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 45,450 0,61 47,52 18,31 2 31,87 3

2. 143 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura Ziemia Darłowska 45,450 0,61 47,52 18,31 2 31,87 3

2. 144 100 533 744 34 Wróblewska Maja Ziemia Darłowska 45,450 0,61 47,52 18,31 2 31,87 3

3. 132 100 524 937 54 Błaszczak Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik 45,465 0,63 47,51 18,80 4 32,66 5

3. 133 100 524 952 69 Jurga Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 45,465 0,63 47,51 18,80 4 32,66 5

3. 134 100 533 750 40 Szalińska Tamara UKS TFP Jedynka Kórnik 45,465 0,63 47,51 18,80 4 32,66 5

4. 61 100 539 042 94 Wężyk Natalia Społem Łódź 45,752 0,92 47,21 19,47 7 33,05 7

4. 63 100 894 859 18 Marciniak Julia Społem Łódź 45,752 0,92 47,21 19,47 7 33,05 7

4. 64 101 110 526 54 Wijewicz Anastazja Społem Łódź 45,752 0,92 47,21 19,47 7 33,05 7

5. 55 100 525 959 09 Nawrocka Natalia KTK Kalisz 46,147 1,31 46,81 19,09 6 32,50 4

5. 56 100 585 213 93 Pasternak Roksana KTK Kalisz 46,147 1,31 46,81 19,09 6 32,50 4

5. 57 100 539 043 95 Długaś Anna KTK Kalisz 46,147 1,31 46,81 19,09 6 32,50 4

6. 46 100 594 329 91 Bolenda Agnieszka Mat Atom Developer Wrocław 46,161 1,33 46,79 18,12 1 31,55 1

6. 47 100 609 959 07 Prusińska Sara Mat Atom Developer Wrocław 46,161 1,33 46,79 18,12 1 31,55 1

6. 59 100 563 031 27 Manowska Małgorzata Mat Atom Developer Wrocław 46,161 1,33 46,79 18,12 1 31,55 1

7. 113 100 564 558 02 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 46,454 1,62 46,50 19,02 5 32,83 6

7. 116 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 46,454 1,62 46,50 19,02 5 32,83 6

7. 118 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 46,454 1,62 46,50 19,02 5 32,83 6

8. 26 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS CCC Toruń REL

27 100 591 817 04 Olszewska Maja UKS Copernicus SMS CCC Toruń REL

28 100 555 222 75 Kowalska Agata UKS Copernicus SMS CCC Toruń REL
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Komunikat nr 4

Organizator: Urząd Miasta, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin,MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Juniorka

Konkurencja: Sprint drużynowy

Wyniki rundy finałowej

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. 1 1 2 2

1. 112 100 589 758 79 Tracka Maja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 44,702 0,09 48,32 #### 31,80 1

1. 114 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 44,702 0,09 48,32 #### 31,80 1

1. 117 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 44,702 0,09 48,32 #### 31,80 1

2. 141 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 46,256 1,65 46,70 #### 32,60 2

2. 142 100 580 115 39 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska 46,256 1,65 46,70 #### 32,60

2. 144 100 533 744 34 Wróblewska Maja Ziemia Darłowska 46,256 1,65 46,70 #### 32,60

2. ######

3. 132 100 524 937 54 Błaszczak Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik 44,610 0,00 48,42 18,69 1 32,08 1

3. 133 100 524 952 69 Jurga Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 44,610 0,00 48,42

3. 134 100 533 750 40 Szalińska Tamara UKS TFP Jedynka Kórnik 44,610 0,00 48,42

4. 61 100 539 042 94 Wężyk Natalia Społem Łódź 45,151 0,54 47,84 19,30 2 32,51 2

4. 63 100 894 859 18 Marciniak Julia Społem Łódź 45,151

4. 64 101 110 526 54 Wijewicz Anastazja Społem Łódź 45,151
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Komunikat nr 4'

Organizator: Urząd Miasta, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Juniorka

Konkurencja: Sprint drużynowy

Wyniki końcowe

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1. 112 100 589 758 79 Tracka Maja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

1. 114 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

1. 117 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

1.

2. 141 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska

2. 142 100 580 115 39 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska

2. 143 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura Ziemia Darłowska

2. 144 100 533 744 34 Wróblewska Maja Ziemia Darłowska

2.

3. 132 100 524 937 54 Błaszczak Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik

3. 133 100 524 952 69 Jurga Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

3. 134 100 533 750 40 Szalińska Tamara UKS TFP Jedynka Kórnik

3.

4. 61 100 539 042 94 Wężyk Natalia Społem Łódź

4. 63 100 894 859 18 Marciniak Julia Społem Łódź

4. 64 101 110 526 54 Wijewicz Anastazja Społem Łódź

4.

5. 55 100 525 959 09 Nawrocka Natalia KTK Kalisz

5. 56 100 585 213 93 Pasternak Roksana KTK Kalisz

5. 57 100 539 043 95 Długaś Anna KTK Kalisz

6. 46 100 594 329 91 Bolenda Agnieszka Mat Atom Developer Wrocław

6. 47 100 609 959 07 Prusińska Sara Mat Atom Developer Wrocław

6. 59 100 563 031 27 Manowska Małgorzata Mat Atom Developer Wrocław

7. 113 100 564 558 02 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

7. 116 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

7. 118 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

8. 26 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS CCC Toruń

8. 27 100 591 817 04 Olszewska Maja UKS Copernicus SMS CCC Toruń

8. 28 100 555 222 75 Kowalska Agata UKS Copernicus SMS CCC Toruń
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